

Reakcje Polaków na informacje o rozwoju sytuacji za wschodnią granicą wywołują skrajne emocje. Uznałam mimo to, że należy niektóre okoliczności i decyzje przytoczyć, bo one nas także dotyczą, chociaż bardzo szybko się dezaktualizują.

* Znamienne jest, iż nawet sekretarz generalny **NATO** Jens Stoltenberg zdał sobie sprawę, że Ukraina nigdy nie może wygrać i będzie musiała oddać terytorium Rosji. Na publicznym spotkaniu w Norwegii szef sztabu Jensa Stoltenberga stwierdził: „Wierzę, że rozwiązaniem może być rezygnacja Ukrainy z terytorium i otrzymanie w zamian członkostwa w NATO”, oraz „...do Ukrainy należy decyzja, kiedy i na jakich warunkach chce negocjować”. Po komentarzach, urzędnik NATO (Jenssen) złagodził swoje oświadczenie, dodając: „Nie mówię, że tak musi być. Ale mogłoby to być możliwe rozwiązanie”, oraz nazywając je „częścią szerszej dyskusji na temat możliwych przyszłych scenariuszy na Ukrainie...”

* **Rada Najwyższa Ukrainy** przyjęła ustawę o mobilizacji (po ponad dwóch latach działań wojennych!!), obniżając m.in. wiek poboru do 25 lat i nie zakładającej zwolnienia ze służby żołnierzy walczących na froncie przez 36 miesięcy. Coraz bardziej widoczne jest wyczerpanie ukraińskich rezerw biologicznych. Globaliści jednak dążą do tego, żeby ta absurdalna „wojna o pokój” trwała do ostatniego Ukraińca.

Obyśmy nie doświadczyli tragicznych konsekwencji w postaci likwidacji dużej części narodu polskiego.

* **APEL** podpisany przez Edwarda W. Jeśmiana, Presidenta Polish American Strategic Initiative (PASI) & Polish American Congress of Southern California:

„My niżej podpisani, prezentując poglądy podzielane także przez miliony Polaków w kraju, odrzucamy narrację jakoby wojna Polski i „kolektywnego Zachodu” z Rosją, była czymś nieuniknionym, lub wręcz koniecznym i pożądanym z punktu widzenia polskich interesów narodowych. Apelujemy, aby polskie władze zaprzestały szkodliwej i służącej obcym interesom prowojennej agitacji, opartej na błędnych, często również zmanipulowanych, przesłankach. Przestrzegamy

władze w Warszawie przed eskalacją działań, które doprowadzić mogą wkrótce do rzeczywistego konfliktu militarnego z Rosją, mocarstwem nuklearnym. Czas na zapobieżenie takiemu rozwojowi wypadków jest teraz. Tragicznym dla Polski konsekwencjom raz zapoczątkowanego konfliktu militarnego z Rosją nie będziemy mogli później zapobiec.

Pogląd jakoby wojna z Rosją była nieunikniona jest poglądem błędnym i nieracjonalnym. Prowojenna narracja, powielana do znudzenia przez polskich polityków i przez oficjalne kanały medialne, serwuje nam niestety wypaczoną, wyrwaną z globalnego kontekstu, propagandową i wysoce spolityzowaną ocenę rzeczywistości, która nie tylko nie służy polskim interesom narodowym, lecz im w rzeczywistości zagraża.

Ukraina jest dziś krajem zdewastowanym, wyludnionym i stojącym na skraju militarnej klęski jak i finansowego bankructwa, krajem traktowanym przez wielkie koncerny i fundusze inwestycyjne jako laboratorium „nowej normalności” (zielonej, cyfrowej, neoliberalnej). Militarne zaangażowanie Polski na Ukrainie może sprowadzić na nas wkrótce podobne lub gorsze konsekwencje. Polska interwencja na Ukrainie będzie jednoznaczna z eskalacją konfliktu i uczynieniem z Polski logicznego celu bezpośrednich militarnych ataków ze strony Rosji. Gotowość przedstawicieli rządu do wysłania Polaków na śmierć na Ukrainie wbrew polskim interesom narodowym jest niemożliwa do zaakceptowania. Sprzeczne lub wymijające wypowiedzi polskich władz, dotyczące ich rzeczywistych zamierzeń, budzą zrozumiałą niepokój wśród milionów Polaków.

Przestrzegamy, że rzeczywistym celem tej wojny jest nie tylko osłabianie Rosji, ale również osłabienie i ostatecznie likwidacja suwerennych państw narodowych Europy, a szczególnie państw Europy Wschodniej, które po wojnie, rozgrywanej na swoim terytorium, zmuszone będą na skutek zniszczenia infrastruktury, wojennych strat osobowych, oraz ekonomicznie wymuszonej emigracji milionów ludzi, do wieloplanowej politycznej kapitulacji, równoznacznej z ostateczną likwidacją ich narodowej suwerenności w ramach globalistycznych, federalnych struktur Unii Europejskiej.

Eskalowanie konfliktu jest działaniem, z punktu widzenia rzeczywistych polskich interesów narodowych, nie tylko skrajnie nieracjonalnym, lecz również potencjalnie samobójczym, prowadzącym Polskę do narodowej katastrofy. Polska powinna być aktywnym uczestnikiem i współtwórcą procesów pokojowych, mających na celu możliwe szybkie zakończenie konfliktu, a nie jego siłą napędową.

Wzywamy polskie władze do porzucenia wielce nierealistycznych i antypolskich w swej istocie teorii, postulujących wojnę z Rosją, i obiecujących nam jej strategiczną porażkę. Oczekujemy trzeźwych, a nie emocjonalnych ocen rzeczywistości oraz obecnego stanu wojny. Apelujemy o działania mające na celu zakończenie konfliktu na Ukrainie na drodze negocjacji oraz stworzenie warunków dla kompleksowej i trwałej normalizacji stosunków wewnątrz-europejskich, uwzględniających potrzeby bezpieczeństwa wszystkich zainteresowanych stron. Dotychczasowe działania polskich władz zmuszają nas do zastanowienia, czy są one jedynie efektem ich skrajnej politycznej niekompetencji, czy też może świadomą zdradą polskich interesów narodowych. Polacy nie chcą i nie potrzebują wojny z Rosją!”

MARSZ POKOJU

WARSZAWA

1 MAJA 2024 / godz. 12:00

Pod Krzyżem Traugutta



glosilnejpolski.pl

Koalicja Wyborcza GŁOS SILNEJ POLSKI zaprasza 1 maja 2024 roku na MARSZ POKOJU!

Dzięki podpisanej w San Francisco w 1945 roku Karty Narodów Zjednoczonych przyszłe pokolenia miały "...żyć ze sobą w „pokoju” jak dobrzy sąsiedzi”. Mimo to, w 2024 rok weszliśmy z liczbą aż 183 toczących się konfliktów!

- Nie możemy beczynnym patrzeć na śmierć oraz cierpienia ludności cywilnej i dzieci, cierpiących głód, zmuszanych do opuszczania swoich domów w poszukiwaniu spokoju w innych państwach.
- Przypominamy o przemilczanym ludobójstwie na narodzie polskim w latach 1939-1947 przez nacjonalistów ukraińskich. Domagamy się ekshumacji ciał Ofiar, ich godnego pochówku oraz upamiętnienia.
- Głośno sprzeciwiamy się działaniom wojennym na Ukrainie, w Palestynie, Jemenie, Birmie, Sudanie, Mali i Burkinie Faso, na Morzu Południowochińskim oraz eskalacji pozostałych światowych konfliktów.
- Sprzeciwiamy się odradzaniu się neofaszyzmu, a zwłaszcza neobanderyzmu, zagrażającemu nam, Polakom.
- Sprzeciwiamy się próbie wciągania Polski w jakiegokolwiek cudze wojny. Głośno wołamy: **TO NIE NASZA WOJNA!**
- Apelujemy do państw i rządów o podjęcie natychmiastowych działań w celu zakończenia wszystkich konfliktów zbrojnych i utrwalenie pokoju.
- **PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS! 1 maja 2024 roku o godz. 12:00 zbiórka w Warszawie przy Krzyżu Traugutta i przemarsz pod Pomnik Małego Powstańca, upamiętniającego najmłodszych uczestników Powstania Warszawskiego. CZOLEM WIELKIEJ POLSCE!**



Koalicja Wyborcza do Parlamentu Europejskiego



DOJAZD:
Komunikacja w pobliżu Parku Traugutta:

Autobusy: 116, 178, 185, 500, 503, 518

Tramwaje: 1, 18

Kolej: R80, R90

Metro: M1

ZAPRASZAMY do współpracy partię i organizacje społeczne, popierające stawiane przez GŁOS SILNEJ POLSKI postulaty.



<http://glosobywatelski.tv>
https://banbye.com/channel/ch_P9tJA8ppYvUA
<https://t.me/glosobywatelskitv>
<https://discord.gg/ZsMryWYa8J>

